ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2021                                                                                                       № 187

г. Горняк

О внесении изменений в решение

Горняцкого городского Совета депутатов

от 19.04.2018 № 14 «Об утверждении

Положения о порядке организации

и проведения публичных слушаний,

общественных обсуждений в

муниципальном образовании город

Горняк Локтевского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 289-ФЗ «О

внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также

Уставом муниципального образования город Горняк Локтевского района

Алтайского края, Горняцкий городской Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Горняцкого городского Совета депутатов от 19.04.2018

№ 14 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании

город Горняк Локтевского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. раздел 1 дополнить подпунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7. Жителям муниципального образования город Горняк Локтевский

район Алтайский край по адресу электронной почты gornyakadm@mail.ru

предоставляется возможность по вынесенному на обсуждение проекту

муниципального правового акта вносить свои замечания и предложения».

2. Настоящее решение обнародовать на стенде Администрации г. Горняка и

разместить на сайте муниципального образования Локтевский район Алтайского

края.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Горняцкого
городского Совета депутатов                                                         М.А. Волженина